АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» апреля 2018 года                                                                                № 125

	«О признании многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу»

В целях ликвидации ветхого и аварийного жилищного фонда на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, руководствуясь ст. 14, 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47,  администрация МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать аварийным и подлежащим сносу многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, поселок Черкасово, дом 119 км.
[bookmark: _GoBack]Основание: технический отчет № 005.01-ТД по обследованию технического состояния строительных конструкций жилого дома по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Черкасово, дом 119 км; акт № 4 обследования жилого помещения от 28.09.2017г.; заключение № 4 об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
2. После расселения граждан, проживающих в вышеуказанном многоквартирном доме, произвести его снос.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Выборг».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       Симонов А.В.

Разослано: в дело, адм. «Выборгский район», прокуратура, газета «Выборг», официальный сайт поселения.